
Uchwała nr III/21/2006
Rady Gminy w Chełmie Śląskim

z dnia 29 grudnia 2006r.

w sprawie  przyjęcia zadania powiatowego

Na podstawie  art.  8  ust.  2a  i  art.  18 ust.2  pkt  11 ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrazić  wolę  przejęcia  od  Powiatu  Bieruńsko-Lędzińskiego   zadania  p.n.  „Zimowe 
utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Chełm Ślaski”. Wykaz  dróg powiatowych 
przejmowanych do zimowego utrzymywania zawiera załącznik do uchwały.

§ 2.

Warunki przejęcia zadania, o którym mowa w § 1, określa  porozumienie zawarte pomiędzy 
Wójtem Gminy Chełm Śląski a Zarządem Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ Jerzy Madeja



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Gminy nr III/21/2006 

z dnia 29 grudnia 2006r. 

WYKAZ  DRÓG  POWIATOWYCH  NA  TERENIE  GMINY CHEŁM 

ŚLĄSKI  PRZEJMOWANYCH DO ZIMOWEGO UTRZYMANIA

1. Ulica Odrodzenia

2. Ulica Śląska

3. Ulica Techników

4. Ulica Osada

5. Ulica Kolonia Leśna 

Przewodniczący Rady
/-/ Jerzy Madeja


